Номер
	[bookmark: _GoBack]447

	Дата
	02.03.2017

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в постановление
администрации города от 31.01.2014 №213
«Об Экспертно-консультативном Совете
по развитию малого и среднего предпринимательства»
В связи с организационно-кадровыми изменениями внести в постановление администрации города от 31.01.2014 №213 «Об Экспертно-консультативном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.В приложении 1:
1.1.Пункт 4.9. Положения об Экспертно-консультативном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского округа город Мегион изложить в новой редакции:
«4.9.Организационно-техническое обеспечение деятельности Совета осуществляется департаментом инвестиций и проектного управления администрации города.».
1.2.Пункт 4.5. Положения об Экспертно-консультативном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского округа город Мегион дополнить абзацем следующего содержания: «Заседание Совета считается правомочным, если в нем принимают участие лица, исполняющие обязанности члена Совета по должности.».
2.Приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению.
3.Признать утратившими силу постановления администрации города:
от 04.03.2016 №465 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации города от 31.01.2014 №213 «Об Экспертно-консультативном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства»;
от 04.10.2016 №2409 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации города от 31.01.2014 №213 «Об Экспертно-консультативном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства».
4.Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента инвестиций и проектного управления администрации города В.П.Доронина.
Глава города
О.А.Дейнека